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	广东省立中山图书馆2021年公开招聘拟聘人员名单

	序号
	招聘单位名称
	岗位名称
	岗位代码
	招聘
人数
	姓名
	性别
	学历
	毕业学校
	专业
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	岗位排名

	
	
	
	
	
	
	
	学位
	
	
	
	
	
	

	1
	广东省立中山图书馆（广东省古籍保护中心）
	古籍修复岗
	A01
	1
	尚泉佑
	男
	本科学士
	南京艺术学院
	美术学
（文物鉴赏与修复）
	76.89
	77.40
	77.20
	1

	2
	
	音乐专题咨询与普及岗
	A02
	1
	苏楚婷
	女
	硕士研究生
	华南师范大学
	音乐与舞蹈学
	86.01
	81.80
	83.48
	1


